
UCHWAŁA NR XXXII/663/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia partnerskiego z innymi powiatami

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 9, art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt. 8 lit. h w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.1)) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm.2)), 

Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasta Gdyni porozumienia partnerskiego z powiatami 

i miastami na prawach powiatu województwa pomorskiego w sprawie współdziałania na rzecz modernizacji 
Powiatowych Zasobów Geodezyjnych i Kartograficznych. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz..1271, 
Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 167, poz 1759, z 2007 r. Nr 173 poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 92 poz.753, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230,

Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 149 poz. .887,  Nr 217 poz. 1281,
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 , Nr 96, poz. 

620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012r. poz. 1456, 1530, 1548.

Id: 64A76EAA-7572-4639-A675-D7E362E30EA7. Podpisany Strona 1




